
ZARZĄDZENIE NR 4/11 

WÓJTA GMINY RUDKA z dnia 18 stycznia 2011 roku 

w sprawie rozłożenia na raty należności za wodę i oczyszczanie ścieków 

Na podstawie § 5, ust. 1, 3, 4, 5, § 8, ust. 1, § 9 oraz § 10 uchwały Nr XXVIII/125/10 

Rady Gminy Rudka z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

umarzania wierzytelności Gminy Rudka i jednostek organizacyjnych Gminy z tytułu 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, udzielania innych ulg 

w spłacaniu tych należności, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego 

uprawnionych, zarządza się, co następuje : 

rozłożyć na raty 

§ i -
należności za pobór 

wody i oczyszczanie ścieków w kwocie 706,52 zł. wraz z należnymi odsetkami na dzień 

18 stycznia 2011 r. 36,20 zł. (trzydzieści sześć zł. dwadzieścia gr.) co łącznie daje kwotę 

742,72 zł. tj. ( siedemset czterdzieści dwa zł. siedemdziesiąt dwa gr.). 

Należność rozkłada się na osiem rat w wysokości 92,84 zł. ( dziewięćdziesiąt dwa zł. 

osiemdziesiąt cztery gr.) płatnych do końca każdego miesiąca, zaczynając od miesiąca 

stycznia 2011 r. 

§2. 

Jeżeli dłużnik nie spłaci w terminie odroczonej należności lub nie zapłaci w pełnej 

wysokości ustalonych rat, należność staje się natychmiast wymagalna wraz z należnymi 

odsetkami. 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


